
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №1362/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1362/ст

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13953243 1349152 Журавель Дарина Ярославівна
54934619 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050849 Політологія 143,160

2 13592660 1349152 Кибальник Богдан Олександрович
54853993 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129816 Політологія 153,680

3 14145155 1349152 Невмержицька Ірина Юріївна
54421881 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161821 Політологія 137,625

1



4 14182853 1349152 Синькович Віталіна Станіславівна
54717405 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087987 Політологія 140,440

5 13791846 1349152 Снігир Владислав Сергійович
54752261 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112016 Політологія 145,480

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1362/ст

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14123519 1349204 Жежер Анна Сергіївна
54421038 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237511 Соціологія 143,600

2 13860534 1349204 Качкаров Георгій Всеволодович
49246016 KX 25.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0070804 Соціологія 134,880

3 13778038 1349204 Кеско Віталіна Василівна
54394828 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083991 Соціологія 137,280

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1362/ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13969869 1331953 Андрєєва Богдана Вячеславівна
54410621 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194653 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

164,148

2 13635870 1331953 Базюченко Артур Русланович
54829773 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179045 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

138,481

3 13922792 1331953 Білий Павло Сергійович
54555596 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095389 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

150,103

4



4 14196179 1331953 Бобирєв Данило Романович
54747063 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158256 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

140,333

5 13603707 1331953 Воробей Вероніка Віталіївна
54451851 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103157 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

148,519

6 13717703 1331953 Гуцал Євгенія Іванівна
54642269 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242876 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

126,280

7 13655616 1331953 Деревенчук Анастасія Михайлівна
54662907 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143623 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

153,241

8 14229481 1331953 Закревська Софія Максимівна
54823276 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238461 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

152,111

9 13422713 1331953 183-9138734 Вероніка Олександрівна
54945293 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008413 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

118,815

10 13784366 1331953 Кінолевський Артур Владиславович
54438238 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185527 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

151,444

11 13748093 1331953 Козяр Юлія Олексіївна
55038510 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024592 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

137,815

12 13958856 1331953 Колоколов Іван Станіславович
54792897 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177203 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

155,630

5



13 13601109 1331953 Копаниця Катерина Русланівна
54438577 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015222 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

137,704

14 13998919 1331953 Кравченко Альона Олегівна
54328274 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0134213 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

141,200

15 14217264 1331953 Марку Валерія Олександрівна
54933207 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217946 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

144,517

16 13617283 1331953 Оникієнко Валерія Юріївна
54826925 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148333 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

134,160

17 13736711 1331953 Семеренко Єлизавета Русланівна
54423098 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158918 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

147,556

18 13534193 1331953 Скудар Маргарита Володимирівна
54791524 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181185 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

134,172

19 13905078 1331953 Солоха Марія Юріївна
54749055 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111368 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

152,103

20 13823283 1331953 Тихонова Вероніка Олегівна
54433708 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149195 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

160,667

21 14211018 1331953 Хаджіогло Олександра Олександрівна
54550438 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136759 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

141,552

6



22 13731947 1331953 Хомутовська Тетяна Олександрівна
54728789 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112098 Журналістика, 
Реклама і 
зв'язки з 
громадськістю

139,630

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1362/ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13665453 1299644 Бойко Антон Олегович
54834835 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073980 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

153,231

2 13563597 1299644 Бойко Сніжана Євгеніївна
54867811 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030891 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

137,583

3 13995573 1299644 Дідіцька Євгенія Сергіївна
54384658 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172619 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

152,077

8



4 14015638 1299644 Кармеліта Аліна Павлівна
54699079 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068148 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

145,538

5 13525992 1299644 Качаненко Інга Сергіївна
54825445 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212104 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

137,417

6 14182477 1299644 Мамонов Лев Сергійович
54270105 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0156768 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

152,400

7 13808312 1299644 Руда Інна Володимирівна
54637395 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034334 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

135,538

8 13532230 1299644 Ткаліч Юлія Антонівна
55038132 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043466 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

155,000

9 14181150 1299644 Федоренко Тимур Сергійович
54149037 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0133954 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

152,273

10 13830709 1299644 Філіна Алла Сергіївна
54846308 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164190 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

130,083

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1362/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14136155 1340637 Бражевська Вікторія Володимирівна
55045661 KB 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291290 Туризмознавств
о

119,231

2 13762141 1340637 Добруцький Юрій Дмитрович
54823159 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208107 Туризмознавств
о

132,800

3 14145346 1340637 Іванов Михайло Олександрович
54296804 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0209844 Туризмознавств
о

145,083

10



4 13628048 1340637 Кищик Катерина Олегівна
54613137 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059208 Туризмознавств
о

153,200

5 13630955 1340637 Коваленко Ірина Романівна
54423076 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091985 Туризмознавств
о

155,067

6 13815985 1340637 Лебедєва Альона Олександрівна
54791541 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060209 Туризмознавств
о

141,385

7 13935390 1340637 Скуратовська Вероніка Олександрівна
54826946 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013318 Туризмознавств
о

124,533

8 13850268 1340637 Сльозка Тетяна Віталіївна
54427221 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078142 Туризмознавств
о

143,600

9 13968928 1340637 Суденко Валерія Володимирівна
54941003 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069170 Туризмознавств
о

130,077

10 14143426 1340637 Тишковець Олександра Олександрівна
54909602 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103145 Туризмознавств
о

138,296

11 14144482 1340637 Циноборенко Вікторія Олексіївна
54482568 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178866 Туризмознавств
о

142,267

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1362/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14200111 1296838 Баранник Аліна Сергіївна
54405416 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086236 Міжнародна 
інформація

161,267

2 14216670 1296838 Коваленко Майя Сергіївна
54824015 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221067 Міжнародна 
інформація

156,133

3 13736824 1296838 Фесенко Марія Сергіївна
54847191 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048156 Міжнародна 
інформація

156,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1362/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14050138 1335454 Бритцова Маргарита Олексіївна
54847308 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131179 Міжнародні 
відносини

160,200

2 13457739 1335454 Вакуліч Катерина Олександрівна
54903417 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185768 Міжнародні 
відносини

150,533

3 13739066 1335454 Вітомська Аліна Богданівна
54769723 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061548 Міжнародні 
відносини

156,200

13



4 13938498 1335454 Вотчицева Евеліна Павлівна
55074885 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189017 Міжнародні 
відносини

174,333

5 13974111 1335454 Герасимчук Єлизавета Василівна
54445755 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046888 Міжнародні 
відносини

153,867

6 13506195 1335454 Година Діана Андріївна
54434208 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215417 Міжнародні 
відносини

156,667

7 13666881 1335454 Карнаух Марія Дмитрівна
54708735 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119299 Міжнародні 
відносини

166,692

8 13545370 1335454 Компанець Анастасія Сергіївна
54934904 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071825 Міжнародні 
відносини

170,267

9 13694737 1335454 Кушнір Аліна Володимирівна
55039034 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079142 Міжнародні 
відносини

150,000

10 13794708 1335454 Ласточкин Ілля В`ячеславович
54945480 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148586 Міжнародні 
відносини

156,533

11 14063068 1335454 Ликова Алєся Павлівна
54730632 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120906 Міжнародні 
відносини

154,267

12 13599646 1335454 Лиска Катерина Дмитрівна
55075063 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183048 Міжнародні 
відносини

153,067

14



13 13862361 1335454 Мащенко Юлія Ігорівна
55042491 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036286 Міжнародні 
відносини

179,533

14 13923175 1335454 Молчанова Дар`я Леонідівна
54433679 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176407 Міжнародні 
відносини

155,800

15 13680583 1335454 Нужна Поліна Володимирівна
54832322 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071903 Міжнародні 
відносини

154,200

16 13648989 1335454 Ображей Ксенія Сергіївна
54433610 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039995 Міжнародні 
відносини

167,533

17 13443840 1335454 Романенко Єлизавета Олександрівна
54933497 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072618 Міжнародні 
відносини

152,200

18 13728036 1335454 Савчук Євгеній Володимирови
ч

54440209 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155710 Міжнародні 
відносини

164,800

19 13875384 1335454 Свистун Валентин Олександрович
54823157 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104125 Міжнародні 
відносини

152,200

20 13761241 1335454 Семчик Анастасія Олександрівна
54636040 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031272 Міжнародні 
відносини

159,267

21 13638664 1335454 Сідорова Вікторія Олександрівна
54664275 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087123 Міжнародні 
відносини

158,667

15



22 14154222 1335454 Тимінська Вікторія Олегівна
54645123 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009882 Міжнародні 
відносини

150,154

23 13448937 1335454 Фатич Ірина Іванівна
54928539 TM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011585 Міжнародні 
відносини

151,333

24 13966879 1335454 Хуторна Вікторія Вячеславівна
54826066 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053316 Міжнародні 
відносини

160,733

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1362/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14218450 1319474 Авраменко Поліна Олександрівна
55036379 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002482 Міжнародний 
бізнес

166,600

2 13872372 1319474 Зосич Катерина Олегівна
54960571 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232810 Міжнародний 
бізнес

153,467

3 13917372 1319474 Пироженко Мирослава Ігорівна
54594938 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151239 Міжнародний 
бізнес

153,800

17



4 13421366 1319474 Тихоненко Дарина Сергіївна
53849623 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0104362 Міжнародний 
бізнес

155,333

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1362/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14033495 1347699 Курбет Олександр Сергійович
54650613 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199591 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,733

2 13796927 1347699 Лобач Валерія Валеріївна
54906056 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157607 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,267

3 14012995 1347699 Мицак Жанна Сергіївна
54829777 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179039 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,467

19



4 13842553 1347699 Ременюк Єлизавета Миколаївна
54429237 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233824 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,733

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1362/ст

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14052168 1352042 Ігнатченко Григорій Максимович
54792273 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182970 Міжнародне 
право

158,400

2 13825456 1352042 Лук`янов Максим Андрійович
52766709 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0293656 Міжнародне 
право

150,000

3 13970878 1352042 Нестюрін Антон Сергійович
52823733 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0197451 Міжнародне 
право

186,154

21



4 13523095 1352042 Новікова Анна Олегівна
54804839 KB 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016247 Міжнародне 
право

163,533

5 14054793 1352042 Польовий Богдан Олександрович
54410947 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114293 Міжнародне 
право

152,133

6 14004580 1352042 Склянов Владислав Сергійович
54847336 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045735 Міжнародне 
право

160,600

7 13972988 1352042 Щербань Софія Володимирівна
54717753 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196262 Міжнародне 
право

159,400

22


